suporte técnico e também a manutenção de toda base, que hoje é
composta por, no mínimo, 23.273.327 licenças DERMALOG em pro-
dução, se necessário, com migração de toda a base de dados já exis-
tente.

III - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO FINANCEIRO:

Valor total: R$ 10.909.359,48 (dez milhões, novecentos e nove mil,
trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos), con-
forme cronograma financeiro:

Execução Orçamentária 2023
Mês ND 4490 (R$) ND 3390 (R$) Total (R$)

Janeiro 120.824,80 782.594,19 903.418,99
Fevereiro 120.824,80 782.594,19 903.418,99
Março 120.824,80 783.859,59 904.684,39